





MARS 2024		MÅL OG INNHOLD: Påskeforberedelser Få erfaring med ulike formingsmaterialer. Bli kjent med våren som årstid.			
TOMMELITEN		RAMMEPLANEN SIER:			
Månedens sang:		Barna skal få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider. Barna skal få kjennskap til å markere merkedager, høytider og tradisjoner (RP. 2021 s. 33 og 34) Barnet skal få oppleve og utforske naturen og naturens mangefold. Få gode opplevelser med friluftsliv året rundt (RP. 2021, s. 31)			
En liten kylling i egget lå Banket og banket og banket på Her er så trangt, jeg vil ut å gå Pep den og ynket seg der den lå. Hakk, hakke hakk Egget det sprakk! Og en liten kylling, ut av det stakk!		COS: Trygg base, trygg havn. Støtte barnet der det er på trykghetssirkelen.			
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORS DAG	FREDAG
10	4/3 Formingsaktiviteter med tema påske i dagene fremover	5/3 	6/3	7/3 «SYDENTUR» Varmmat: Hamburger Og pommes frites 	8/3 Sangsamling
11	11/3 Samling med tema Stedet mitt	12/3 BARNEHAGEDAGEN 2023 «Stedet mitt»	13/3 Hinderløype	14/3 Varmmat: Tomatsuppe	15/3 Samling med bevegelsessanger Sengetøy hjem til vask!
12	18/3 Samling med tema påske	19/3 Vi sår karse	20/3	21/3 Påskelunsj for barna! 	22/3 Sangsamling Påskeeggjakt
13	25/3 Samkjøring	26/3 Samkjøring	27/3 Samkjøring	28/3 Skjærtorsdag Barnehagen er stengt!	29/3 Langfredag Barnehagen er stengt!
14	1/4 2. påskedag Barnehagen er stengt!	2/4	3/4	4/4 	5/4



Søndre Land kommune
Hovbakken 1
2860 Hov



Mars på Tommeliten.

Februar er tilbakelagt og vi gleder oss til å ta fatt på mars, den første vårmåneden. Dagene er merkbart lysere og lengre, og vi håper på litt fint vårvær framover nå ☺ Februar hadde mye fint vintervær, i allefall første del av måneden, så det ble heldigvis endel utetid for oss på Tommeliten. Masse snø kom det denne måneden også, så ungene har storkost seg med aking, graving og utforsking i snøen. Siste del av måneden kom mildværet og ungene fikk erfart smelting og litt våtere snø. Søle og vann er gøy det også ☺

Vi hadde karneval i februar med bl.a. karnevals-samling, dans, lek med ballonger og fiskelek. Til lunsj spiste vi pølser og gele til dessert. Til fastelaven lagde barna fargerike fastelavensris. Vi bakte også boller og hadde en koselig foreldrecaffe.

Ellers har vi mye fin lek blant ungene om dagen. Rollelek kommer mer og mer i fokus og de begynner å knytte tettere vennskap til hverandre. Duplo og togbane, dukkelek, kjøkkenkrok og puterom er fortsatt like populært.

I mars fortsetter vi noe med tema «stedet mitt» før vi også starter opp med påskeforberedelser. Vi skal ha ulike formingsaktiviteter og samlinger med tema påske, og vi skal synge sanger som f.eks. en liten kylling i egget lå. Den kommende tiden har vi også fokus på spiring og nytt liv som også er aktuelt i forbindelse med våren som årstid. Vi skal også så karse før påske.

Innimellom påskeforberedelser har vi også noen dager med ulike tema:

Torsdag 7. mars gjør vi som i fjor og tar hele Hov barnehage med på «sydentur». Vi på Tommeliten leker at vi reiser til syden med fly, og barna kan gjerne ha med seg en liten sekk el. med litt sommerlige klær og f.eks. sol-hatt/caps og solbriller hvis de har. Vi har mini-disco og serverer is og smoothie. Til lunsj blir det hamburger og pommefrites denne dagen.

Tirsdag 12. mars markeres barnehagedagen over hele landet og tema for dagen i år er: «Stedet mitt». Vi markerer dagen med felles kino på storavdeling sammen med nøtteliten før vi spiser noe godt til lunsj.

Foreldresamtaler blir etter påske for de som ønsker det. Samtaletider vil bli lagt ut på IST så da kan dere sette dere opp på en tid som passer.

Fremover nå er det lurt at ungene har regnklær i barnehagen med plass til godt med klær under. Gummistøvler med varmt for inni er også lurt å ha. Erfaringsmessig blir det plutselig milde dager med vann og søle og da er det lurt å være forberedt.

Da ønsker vi alle en fin mars måned og god påske når den tid kommer.

Hilsen oss alle på Tommeliten ☺